2013道本部組織労働局発第60号
2012年11月１日
各　地本・単組・総支部
　　　執行委員長・現業評議会議長　様
自治労北海道本部
執行委員長　山上　　潔
（組織部・現業公企）
「ライフラインのための危機管理指針」の斡旋について
　日頃のご活動に敬意を表します。
　さて、標記についてですが、自治労公企評議会で作成をしております「ライフラインのための危機管理指針」について今般、改訂版が作成されました。
　つきましては、送料等の関係もあることから道本部でとりまとめのうえ注文を行いますので希望される単組がありましたら下記により、申し込みいただくようお願いいたします。

記
１．申し込み期限　　2012年11月22日（木）
　　　　裏面、申し込み用紙にて注文願います。

２．書籍の送付時期　12月上旬
　３．料金の請求　　　書籍送付時に請求書及び振込先を送付いたします。
４．その他
・購入にあたって、単組独自に「自治労出版センター」に注文していただいてもかまいません。また、自治労ホームページからも購入できます。
・不明な点については、道本部（大西・河井）までご連絡ください。
以　上
道本部組織部（大西・河井）行き
ＦＡＸ　０１１－７００－２０５３
「ライフラインのための危機管理指針【改訂版】」申込書

申し込み期限＝１１月 ２２日（木）
単組名（　　　　　　　　　　）
　部　数　　　　　　　　部
　送付先

　担当者　　　　　　　　　連絡先℡
　道本部メールアドレス
　　Eメール： ohnishi@jichiro-hokkaido.gr.jp  (大西)
          　  kawai@jichiro-hokkaido.gr.jp　 （河井）